

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ตู้แม่ข่ายควบคุมไฟสูง (HIGH MAST) แบบตั้งพื้นชนิดตู้กับน้ำมีพลังงาน 4.2 ชั้น (ผ่านอกกระชง, ฝาในทึบ) ประกอบด้วย - MCCB 3P 50AT 100AF 30KA 1 อัน - MAGNETIC CONTROL SWITCH 220V 3P 50A 1 อัน - SURGE PROTECTION DEVICE 3 อัน - PILOT LAMPS LED 220VAC. 3 อัน LOAD CENTER ขนาด 12 วงจร 3Ph 4W S/N BUS BAR 100A 1 อัน CIRCUIT BRBAKER 1P 6 Ka. 20 A. 2 อัน - CIRCUIT BRBAKER 1P 6 Ka. 32 A. 4 อัน	1	ชุด	65,000	65,000.00	2,500.00	2,500.00	67,500.00	
	- MCCB 32A 2P	1	อัน	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
	- MCCB 50A/100AF. 3P	1	อัน	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
1.2	โคมไฟส่องสว่าง								
	- ชุดโคมฉายแอลอีดี ขนาดไม่เกิน 300 วัตต์	12	ชุด	16,500.00	198,000.00	400.00	4,800.00	202,800.00	
1.3	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด NYY ขนาด 4x16 ตร.มม. B19	80	เมตร	184.00	14,720.00	35.00	2,800.00	17,520.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด NYY ขนาด 16 ตร.มม.	80	เมตร	70.00	5,600.00	25.00	2,000.00	7,600.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด IEC 01 ขนาด 10 ตร.มม.	300	เมตร	35.00	10,500.00	16.00	4,800.00	15,300.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด IEC 01 ขนาด 6 ตร.มม.	180	เมตร	20.00	3,600.00	12.00	2,160.00	5,760.00	
1.4	อุปกรณ์สายไฟฟ้า, ท่อร้อยสายไฟฟ้า และอุปกรณ์การติดตั้ง								
	- ท่อ HDPE สำหรับร้อยสายไฟฟ้า ชั้นแรงดัน PN 6 ขนาด 63 มม.	30	เมตร	58.00	1,740.00	35.00	1,050.00	2,790.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด IEC 01 ขนาด 6 ตร.มม.	150	เมตร	37.00	5,550.00	24.00	3,600.00	9,150.00	
	- ท่อคอนกรีต EMT ขนาด 0 1 นิ้ว	81	เมตร	53.00	4,293.00	28.00	2,268.00	6,561.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	- ป้อนักสายไฟฟ้าแรงต่ำ 40*40cm.	1	ป้อน	5,500.00	5,500.00	800.00	800.00	6,300.00	
	- งานระบบล่อฟ้าทองแดง	1	งาน	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
1.5	ระบบเหล็กดิน								
	- สายไฟฟ้าทองแดงท่งขนาด ชนิด NYY ขนาด 16 ตร.มม.	4	เมตร	70.00	280.00	25.00	100.00	380.00	
	- อ่างล้างหน้า (พร้อมเสตืออ่าง,สายถักน้ำดี,พื่อน้ำทิ้งแบบวางลอยบนคานเตอร์	4	เมตร	20.00	80.00	12.00	48.00	128.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 0.1 นิ้ว	8	เมตร	22.00	176.00	13.00	104.00	280.00	
	- GROUND ROD ชนิดแท่งเหล็กท่ด้วยทองแดง 5/8 นิ้ว ยาว 8 ฟุต พร้อมหัวต่อ (THERMO WELD)	2	ชุด	990.00	1,980.00	200.00	400.00	2,380.00	
1.6	งานย้ายชุดโคมไฟเสาสูง (HIGH MAST)								
	- งานรื้อถอนระบบเสาไฟสูง (HIGH MAST) และอุปกรณ์ของเดิม นำไปติดตั้งใหม่	1	ชุด	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	- งานฐานราคาเสาโคมไฟสูง (HIGH MAST)	1	ชุด	95,000.00	95,000.00	20,000.00	20,000.00	115,000.00	
	- ค่าซ่อมแซมพื้นลานจอดรถให้กลับคืนสภาพ	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	- ค่าอุปกรณ์อื่นๆ	1	ชุด	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							568,949.00	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

[Signature]
 (จักรีน กุศลชาพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท.

[Signature]
 (พงษ์ศักดิ์ ดอนไพเราะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

[Signature]
 (ปัญญาวัฒน์ แสงเกตุ)